
Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 13:00:00  (S2)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÉSELY Ajna12 04:21.23 2013/11/16Százhalombatta

NETT Vivien11 04:41.67 2017/11/18Schwechat (AUT)

FÖLDHÁZI Zsófia10 04:48.39 2003/12/06Budapest

 2013

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Debreceni Sportc. SI 54604:41.701. 1 / 4 ERDŐS Luca 2013

R.Idő 00.81         50m 31.74        100m 01:07.51

35.77

       150m 01:43.79

36.28

       200m 02:20.41

36.62

       250m 02:56.75

36.34

       300m 03:32.50

35.75

       350m 04:08.19

35.69

       400m 04:41.70

33.51

+00.49Bohóchal Egyesület 54304:42.192. 1 / 5 BOSSÁNYI Lili 2013

R.Idő 00.76         50m 31.24        100m 01:06.49

35.25

       150m 01:42.54

36.05

       200m 02:18.62

36.08

       250m 02:55.05

36.43

       300m 03:31.38

36.33

       350m 04:07.57

36.19

       400m 04:42.19

34.62

+11.46Váci Vízmű SE 48404:53.163. 1 / 1 BRIGLOVICS Emese 2013

R.Idő 00.77         50m 33.08        100m 01:09.92

36.84

       150m 01:46.56

36.64

       200m 02:23.87

37.31

       250m 03:01.62

37.75

       300m 03:39.27

37.65

       350m 04:16.76

37.49

       400m 04:53.16

36.40

+15.87Tatabányai Vizmü SE 46304:57.574. 1 / 6 KOVÁCS Lili 2013

R.Idő 00.81         50m 33.54        100m 01:11.04

37.50

       150m 01:49.17

38.13

       200m 02:27.14

37.97

       250m 03:04.88

37.74

       300m 03:42.75

37.87

       350m 04:20.88

38.13

       400m 04:57.57

36.69

+16.75BVSC-Zugló 45904:58.455. 1 / 2 TÖMÖR Janka 2013

R.Idő 00.84         50m 33.16        100m 01:10.48

37.32

       150m 01:48.59

38.11

       200m 02:27.20

38.61

       250m 03:05.47

38.27

       300m 03:42.85

37.38

       350m 04:21.58

38.73

       400m 04:58.45

36.87

+22.04BVSC-Zugló 43505:03.746. 1 / 7 CSORDÁS Bodza 2013

R.Idő 00.78         50m 33.93        100m 01:11.67

37.74

       150m 01:49.98

38.31

       200m 02:29.08

39.10

       250m 03:07.74

38.66

       300m 03:46.82

39.08

       350m 04:26.16

39.34

       400m 05:03.74

37.58

+24.20Újpesti Torna Egylet 42605:05.907. 2 / 4 SZABÓ Eliza Róza 2013

R.Idő 00.66         50m 32.99        100m 01:10.24

37.25

       150m 01:49.18

38.94

       200m 02:28.22

39.04

       250m 03:07.62

39.40

       300m 03:46.76

39.14

       350m 04:26.67

39.91

       400m 05:05.90

39.23

+37.93II. Kerületi Sport 37305:19.638. 2 / 1 KUBUK  Boglárka 2013

R.Idő 00.71         50m 35.34        100m 01:15.49

40.15

       150m 01:57.06

41.57

       200m 02:38.24

41.18

       250m 03:19.22

40.98

       300m 04:00.26

41.04

       350m 04:40.93

40.67

       400m 05:19.63

38.70

+45.95A Jövő SC 34705:27.659. 2 / 7 VARGA Kinga Eszter 2013

R.Idő 00.74         50m 35.45        100m 01:15.69

40.24

       150m 01:57.70

42.01

       200m 02:39.70

42.00

       250m 03:21.96

42.26

       300m 04:03.75

41.79

       350m 04:46.37

42.62

       400m 05:27.65

41.28

+47.79BVSC-Zugló 34105:29.4910. 3 / 4 FERENCZI Júlia 2013

R.Idő 00.80         50m 38.23        100m 01:19.40

41.17

       150m 02:01.24

41.84

       200m 02:43.30

42.06

       250m 03:25.46

42.16

       300m 04:08.29

42.83

       350m 04:50.31

42.02

       400m 05:29.49

39.18

+48.92A Jövő SC 33705:30.6211. 4 / 5 BENŐ Csenge Barbara 2013

R.Idő 00.83         50m 36.70        100m 01:18.24

41.54

       150m 02:01.15

42.91

       200m 02:43.07

41.92

       250m 03:24.77

41.70

       300m 04:07.51

42.74

       350m 04:48.88

41.37

       400m 05:30.62

41.74

+50.85Budapesti Honvéd SE 33105:32.5512. 3 / 9 BÉKÉSI Regina 2013

R.Idő 00.75         50m 35.95        100m 01:17.70

41.75

       150m 02:00.82

43.12

       200m 02:43.40

42.58

       250m 03:26.21

42.81

       300m 04:08.41

42.20

       350m 04:51.26

42.85

       400m 05:32.55

41.29

+01:03.77A Jövő SC 29605:45.4713. 4 / 7 URBÁN Anna Gréta 2013

R.Idő 00.76         50m 38.08        100m 01:20.99

42.91

       150m 02:04.97

43.98

       200m 02:49.41

44.44

       250m 03:33.90

44.49

       300m 04:18.42

44.52

       350m 05:02.35

43.93

       400m 05:45.47

43.12

Oldal: 1/5Nyomtatva:

2025. 10. 11

@14:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 13:00:00  (S2)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÉSELY Ajna12 04:21.23 2013/11/16Százhalombatta

NETT Vivien11 04:41.67 2017/11/18Schwechat (AUT)

FÖLDHÁZI Zsófia10 04:48.39 2003/12/06Budapest

 2013

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+01:11.40MATE - GEAC 27705:53.1014. 5 / 2 BUKOVSZKI  Zsófia 2013

R.Idő 00.70         50m 38.30        100m 01:21.47

43.17

       150m 02:06.33

44.86

       200m 02:51.61

45.28

       250m 03:36.59

44.98

       300m 04:23.24

46.65

       350m 05:08.94

45.70

       400m 05:53.10

44.16

A Jövő SC DNS 4 / 0 BERECZKI Dorina 2013

Oldal: 2/5Nyomtatva:

2025. 10. 11

@14:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 13:00:00  (S2)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÉSELY Ajna12 04:21.23 2013/11/16Százhalombatta

NETT Vivien11 04:41.67 2017/11/18Schwechat (AUT)

FÖLDHÁZI Zsófia10 04:48.39 2003/12/06Budapest

 2014

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Darnyi Tamás SC 47604:54.731. 1 / 3 SZEBENI Róza 2014

R.Idő 00.77         50m 32.55        100m 01:09.03

36.48

       150m 01:47.01

37.98

       200m 02:25.21

38.20

       250m 03:03.15

37.94

       300m 03:41.05

37.90

       350m 04:18.40

37.35

       400m 04:54.73

36.33

+18.12Egri Úszó Klub SE 39805:12.852. 1 / 8 MAJOROS Anna 2014

R.Idő 00.66         50m 34.08        100m 01:13.19

39.11

       150m 01:53.56

40.37

       200m 02:34.30

40.74

       250m 03:14.06

39.76

       300m 03:54.73

40.67

       350m 04:34.84

40.11

       400m 05:12.85

38.01

+19.07Budapesti Honvéd SE 39505:13.803. 1 / 0 SCHMIDT Luca Anna 2014

R.Idő 00.67         50m 36.49        100m 01:17.06

40.57

       150m 01:57.42

40.36

       200m 02:38.08

40.66

       250m 03:17.83

39.75

       300m 03:57.51

39.68

       350m 04:36.92

39.41

       400m 05:13.80

36.88

+19.46BVSC-Zugló 39305:14.194. 2 / 2 PECE Mirabella 2014

R.Idő 00.73         50m 33.13        100m 01:10.63

37.50

       150m 01:50.11

39.48

       200m 02:31.01

40.90

       250m 03:11.93

40.92

       300m 03:53.19

41.26

       350m 04:33.80

40.61

       400m 05:14.19

40.39

+20.88BVSC-Zugló 38805:15.615. 1 / 9 SIPŐCZ Lora 2014

R.Idő 00.56         50m 35.01        100m 01:13.88

38.87

       150m 01:53.37

39.49

       200m 02:33.47

40.10

       250m 03:14.01

40.54

       300m 03:54.31

40.30

       350m 04:35.34

41.03

       400m 05:15.61

40.27

+23.82BVSC-Zugló 37705:18.556. 2 / 3 BALOGH Emese Kata 2014

R.Idő 00.73         50m 34.55        100m 01:13.54

38.99

       150m 01:54.08

40.54

       200m 02:35.45

41.37

       250m 03:17.00

41.55

       300m 03:58.13

41.13

       350m 04:39.39

41.26

       400m 05:18.55

39.16

+23.96A Jövő SC 37705:18.697. 2 / 6 TURAI Emma 2014

R.Idő 00.69         50m 33.62        100m 01:11.85

38.23

       150m 01:52.17

40.32

       200m 02:33.06

40.89

       250m 03:14.54

41.48

       300m 03:56.13

41.59

       350m 04:38.46

42.33

       400m 05:18.69

40.23

+31.03BVSC-Zugló 35305:25.768. 2 / 5 SZARVAS Flóra 2014

R.Idő 00.79         50m 36.55        100m 01:17.88

41.33

       150m 01:59.34

41.46

       200m 02:41.57

42.23

       250m 03:23.47

41.90

       300m 04:05.25

41.78

       350m 04:46.71

41.46

       400m 05:25.76

39.05

+31.97BVSC-Zugló 35005:26.709. 2 / 8 HOLLÓSI Lilla Amira 2014

R.Idő 00.59         50m 35.42        100m 01:15.74

40.32

       150m 01:57.76

42.02

       200m 02:39.81

42.05

       250m 03:22.14

42.33

       300m 04:04.62

42.48

       350m 04:46.87

42.25

       400m 05:26.70

39.83

+34.05BVSC-Zugló 34305:28.7810. 3 / 6 ELEKES Alíz 2014

R.Idő 00.63         50m 36.19        100m 01:17.13

40.94

       150m 01:59.02

41.89

       200m 02:41.51

42.49

       250m 03:24.01

42.50

       300m 04:06.31

42.30

       350m 04:48.84

42.53

       400m 05:28.78

39.94

+34.35A Jövő SC 34205:29.0811. 3 / 5 NAGYHÁZI Nóra 2014

R.Idő 00.70         50m 35.44        100m 01:16.48

41.04

       150m 01:59.10

42.62

       200m 02:41.39

42.29

       250m 03:24.13

42.74

       300m 04:06.78

42.65

       350m 04:49.10

42.32

       400m 05:29.08

39.98

+38.15BVSC-Zugló 33005:32.8812. 3 / 3 PATAKI Gréta Zita 2014

R.Idő 00.74         50m 36.26        100m 01:17.85

41.59

       150m 02:00.14

42.29

       200m 02:42.85

42.71

       250m 03:25.64

42.79

       300m 04:08.41

42.77

       350m 04:51.18

42.77

       400m 05:32.88

41.70

+41.71Váci Vízmű SE 32005:36.4413. 2 / 0 KOVÁCS-VASKÓ Hella 2014

R.Idő 00.51         50m 35.76        100m 01:17.44

41.68

       150m 02:01.27

43.83

       200m 02:44.14

42.87

       250m 03:27.57

43.43

       300m 04:10.95

43.38

       350m 04:54.37

43.42

       400m 05:36.44

42.07

Oldal: 3/5Nyomtatva:

2025. 10. 11

@14:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 13:00:00  (S2)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÉSELY Ajna12 04:21.23 2013/11/16Százhalombatta

NETT Vivien11 04:41.67 2017/11/18Schwechat (AUT)

FÖLDHÁZI Zsófia10 04:48.39 2003/12/06Budapest

 2014

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

+45.70BVSC-Zugló 30905:40.4314. 3 / 2 NAGY-LAKATOS Blanka 2014

R.Idő 00.64         50m 37.44        100m 01:19.84

42.40

       150m 02:03.16

43.32

       200m 02:46.27

43.11

       250m 03:29.72

43.45

       300m 04:13.66

43.94

       350m 04:57.85

44.19

       400m 05:40.43

42.58

+48.99A Jövő SC 30005:43.7215. 4 / 1 MERSITS Emma 2014

R.Idő 00.80         50m 36.16        100m 01:18.08

41.92

       150m 02:01.75

43.67

       200m 02:46.08

44.33

       250m 03:30.86

44.78

       300m 04:15.66

44.80

       350m 05:00.55

44.89

       400m 05:43.72

43.17

+59.79BVSC-Zugló 27305:54.5216. 4 / 3 JÉGER Gréta Andrea 2014

R.Idő 00.76         50m 38.61        100m 01:22.23

43.62

       150m 02:06.78

44.55

       200m 02:52.14

45.36

       250m 03:38.39

46.25

       300m 04:22.98

44.59

       350m 05:09.94

46.96

       400m 05:54.52

44.58

+01:03.55BVSC-Zugló 26505:58.2817. 4 / 6 HUCZEK Lili 2014

R.Idő 00.59         50m 38.81        100m 01:23.55

44.74

       150m 02:09.41

45.86

       200m 02:54.72

45.31

       250m 03:41.60

46.88

       300m 04:28.08

46.48

       350m 05:14.97

46.89

       400m 05:58.28

43.31

+01:05.73BVSC-Zugló 26006:00.4618. 4 / 2 SZILÁGYI Liliána 2014

R.Idő 00.57         50m 39.23        100m 01:23.28

44.05

       150m 02:08.85

45.57

       200m 02:55.16

46.31

       250m 03:41.42

46.26

       300m 04:28.50

47.08

       350m 05:16.15

47.65

       400m 06:00.46

44.31

Oldal: 4/5Nyomtatva:

2025. 10. 11

@14:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2025. 10. 11., 13:00:00  (S2)

III. Rövidpályás Buda Kupa 1.forduló

400 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÉSELY Ajna12 04:21.23 2013/11/16Százhalombatta

NETT Vivien11 04:41.67 2017/11/18Schwechat (AUT)

FÖLDHÁZI Zsófia10 04:48.39 2003/12/06Budapest

 2015

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 35105:26.231. 5 / 4 KISS Baranka Száva 2015

R.Idő 00.88         50m 35.81        100m 01:16.54

40.73

       150m 01:58.44

41.90

       200m 02:39.81

41.37

       250m 03:22.04

42.23

       300m 04:03.58

41.54

       350m 04:45.28

41.70

       400m 05:26.23

40.95

+03.11MATE - GEAC 34105:29.342. 2 / 9 MÁTH Júlia 2015

R.Idő 00.83         50m 36.11        100m 01:16.35

40.24

       150m 01:58.80

42.45

       200m 02:41.26

42.46

       250m 03:23.55

42.29

       300m 04:05.87

42.32

       350m 04:48.88

43.01

       400m 05:29.34

40.46

+06.55MATE - GEAC 33105:32.783. 3 / 7 KONCZ Nóra 2015

R.Idő 00.86         50m 37.48        100m 01:18.81

41.33

       150m 02:01.32

42.51

       200m 02:44.18

42.86

       250m 03:27.16

42.98

       300m 04:09.52

42.36

       350m 04:52.14

42.62

       400m 05:32.78

40.64

+07.97Ferencvárosi Torna Club 32705:34.204. 3 / 1 BABINSZKY Réka Nóra 2015

R.Idő 00.61         50m 38.09        100m 01:20.72

42.63

       150m 02:02.49

41.77

       200m 02:44.29

41.80

       250m 03:27.06

42.77

       300m 04:10.34

43.28

       350m 04:52.88

42.54

       400m 05:34.20

41.32

+10.27Budapesti Honvéd SE 32005:36.505. 3 / 0 HITKÓ Regina 2015

R.Idő 00.59         50m 38.04        100m 01:20.45

42.41

       150m 02:03.55

43.10

       200m 02:46.57

43.02

       250m 03:29.37

42.80

       300m 04:11.79

42.42

       350m 04:54.28

42.49

       400m 05:36.50

42.22

+11.84A Jövő SC 31505:38.076. 4 / 4 MATISZ Emma 2015

        50m 37.63        100m 01:19.64

42.01

       150m 02:03.09

43.45

       200m 02:45.91

42.82

       250m 03:29.37

43.46

       300m 04:13.05

43.68

       350m 04:56.76

43.71

       400m 05:38.07

41.31

+17.09Egri Úszó Klub SE 30105:43.327. 5 / 6 KOVÁCS Gréta 2015

R.Idő 00.57         50m 36.56        100m 01:17.92

41.36

       150m 02:01.60

43.68

       200m 02:45.73

44.13

       250m 03:29.83

44.10

       300m 04:13.31

43.48

       350m 04:57.82

44.51

       400m 05:43.32

45.50

+19.42Budapesti Honvéd SE 29505:45.658. 3 / 8 RING  Emma 2015

R.Idő 00.66         50m 39.29        100m 01:22.70

43.41

       150m 02:05.61

42.91

       200m 02:48.71

43.10

       250m 03:32.95

44.24

       300m 04:17.66

44.71

       350m 05:01.78

44.12

       400m 05:45.65

43.87

+22.47BVSC-Zugló 28705:48.709. 5 / 5 MODLA Hanna 2015

R.Idő 00.79         50m 39.07        100m 01:23.89

44.82

       150m 02:08.58

44.69

       200m 02:53.11

44.53

       250m 03:37.03

43.92

       300m 04:22.10

45.07

       350m 05:06.71

44.61

       400m 05:48.70

41.99

+31.72Ferencvárosi Torna Club 26605:57.9510. 4 / 9 TABI Viktória Dóra 2015

R.Idő 00.76         50m 40.11        100m 01:25.38

45.27

       150m 02:12.26

46.88

       200m 02:58.49

46.23

       250m 03:44.96

46.47

       300m 04:31.23

46.27

       350m 05:16.27

45.04

       400m 05:57.95

41.68

+32.19BVSC-Zugló 26505:58.4211. 5 / 3 SAJGÓ Aletta 2015

R.Idő 00.79         50m 39.77        100m 01:25.26

45.49

       150m 02:11.13

45.87

       200m 02:56.23

45.10

       250m 03:41.51

45.28

       300m 04:27.39

45.88

       350m 05:13.41

46.02

       400m 05:58.42

45.01

+50.94MATE - GEAC 22706:17.1712. 4 / 8 MATA Zselyke 2015

R.Idő 00.73         50m 40.47        100m 01:27.63

47.16

       150m 02:15.77

48.14

       200m 03:05.10

49.33

       250m 03:53.36

48.26

       300m 04:43.02

49.66

       350m 05:32.93

49.91

       400m 06:17.17

44.24

Oldal: 5/5Nyomtatva:

2025. 10. 11

@14:01


